

職涯導航 夢想起飛

社團法人中華人力資源管理協會



「社團法人中華人力資源管理協會」為自1992年成立以非營利為目的之社會團體,本協會創辦迄今持續致力於培育國內人力資源管理人才,以推動人力資源管理與發展為最高職志,鼓勵並支持參與各項人力資源的活動,以期盼為台灣培養更多人資專業人才。

本協會每年度與各大專院校合作,舉辦人資巡迴講座,講者均為各企業現職之人力資源主管/專家,以給予在學生最貼近實務之職涯經驗分享,協助及早探索個人職涯傾向、深度瞭解人力資源相關工作。



CHRMA追星計畫





CHRMA追星計畫 - 校園星光幫召募 -





- 甄選資格:參加協會舉辦校園講座之系所在校生(1-2名)
- 報名方式(校園講座日一個月內)
 - 1.老師推薦
 - 2.星光幫學長姐推薦
 - 3.可mail至人資協會校園深耕的信箱 campus@chrma.net
- 星光幫有效期限:自講座結束次日起一年內有效。

HUNTING STAR



CHRMA追星計畫 - 校園星光幫召募 -





- ■校園星光幫【權利】
- 一、在有效期限內可<u>免費</u>選擇「全方位基礎人資管理師認證班」或「勞健保暨勞基法管理師認證班」參訓乙次,並通過認證(CHRMA得視報名情況安排參訓班級期別)。
- 二、在有效期限內可參與免費之會員活動,或以會員價報名協會舉辦之訓練課程。
- 三、在有效期限內由協會指派委員擔任職涯導師,提供職涯規劃諮詢。
- 四、由協會頒發Hunting staR,CHRMA追星計畫(校園星光幫)聘書。



CHRMA追星計畫 - 校園星光幫召募 -





■ 校園星光幫【義務】

- 一、參加Hunting staR,CHRMA追星計畫-校園星光幫始業式及結業式。
- 二、完成參訓的基礎認證班,並通過認證;參加會員活動及訓練課程後主動 在協會及自己的FB中分享心得(如願意參與實證影片拍攝,並授權協會所 用者尤佳)。
- 三、成為協會在該校之聯繫窗口,協助協會相關活動或課程宣傳及安排年度 校園深耕講座等。
- 四、受邀參與協會舉辦之校園深耕講座,進行星光學長姐學習成果分享。
- 五、主動分享協會粉絲團訊息(於FB或學校網站等)。
- 六、完成校園星光幫學長姐回娘家活動,與下屆校園星光幫學弟妹分享計畫期間之學習與收穫。



職涯導航 夢想起飛





針對本計畫倘有任何疑問,歡迎洽詢 社團法人中華人力資源管理協會

■ 地 址:110台北市信義區基隆路一段163號4樓

■ 服務時間:星期一至星期五上午 09:00~12:00/下午13:00~18:00

■ Email : <u>service@chrma.net</u>

■ 電 話:02-27681000

■ 傳 真:02-27697788